FR Vous trouverez la version
actuelle du mode d’emploi dans
votre langue nationale officielle
sur l’Internet,
ES Encontrará el manual de
instrucciones actual en su
idioma oficial de la UE en

31
,5
680
86
A
BC
Type A
Protected
height
B
Mounting
dimension
C
Total
lenght
SLC 420-E/R0170-XX-RFB 170 ± 0.1 288 ± 1 324 ± 1
SLC 420-E/R0250-XX-RFB 250 ± 0.1 368 ± 1 404 ± 1
SLC 420-E/R0330-XX-RFB 330 ± 0.1 448 ± 1 484 ± 1
SLC 420-E/R0410-XX-RFB 410 ± 0.1 528 ± 1 564 ± 1
SLC 420-E/R0490-XX-RFB 490 ± 0.1 608 ± 1 644 ± 1
SLC 420-E/R0570-XX-RFB 570 ± 0.1 688 ± 1 724 ± 1
SLC 420-E/R0650-XX-RFB 650 ± 0.1 768 ± 1 804 ± 1
SLC 420-E/R0730-XX-RFB 730 ± 0.1 848 ± 1 884 ± 1
SLC 420-E/R0810-XX-RFB 810 ± 0.1 928 ± 1 964 ± 1
SLC 420-E/R0890-XX-RFB 890 ± 0.1 1008 ± 1 1044 ± 1
SLC 420-E/R0970-XX-RFB 970 ± 0.1 1088 ± 1 1124 ± 1
SLC 420-E/R1050-XX-RFB 1050 ± 0.1 1168 ± 1 1204 ± 1
SLC 420-E/R1130-XX-RFB 1130 ± 0.1 1248 ± 1 1284 ± 1
SLC 420-E/R1210-XX-RFB 1210 ± 0.1 1328 ± 1 1364 ± 1
SLC 420-E/R1290-XX-RFB 1290 ± 0.1 1408 ± 1 1444 ± 1
SLC 420-E/R1370-XX-RFB 1370 ± 0.1 1488 ± 1 1524 ± 1
SLC 420-E/R1450-XX-RFB 1450 ± 0.1 1568 ± 1 1604 ± 1
SLC 420-E/R1530-XX-RFB 1530 ± 0.1 1648 ± 1 1684 ± 1
SLC 420-E/R1610-XX-RFB 1610 ± 0.1 1728 ± 1 1764 ± 1
SLC 420-E/R1690-XX-RFB 1690 ± 0.1 1808 ± 1 1844 ± 1
SLC 420-E/R1770-XX-RFB 1770 ± 0.1 1888 ± 1 1924 ± 1
Mounting kit MS-1030
The mounting kit consists of 4 steel angles and 16 fixing screws.
14
,5